
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 

МЛАДИНСКА МАШКА ЛИГА 

натпреварувачка сезона 2024/25 

БИЛТЕН – Ф4 

1. Врз основа на службените записници од завршниот турнир - Ф4 на младинска 
машка лига, кој се одигра на 24 и 25 мај 2025 год. во Скопје, во организација на 
РК„Бутел Скопје“, натпреварувачката комисија ги регистрира следниве натпревари: 

 
 
ПОЛУФИНАЛЕ 1: 

РК „Бутел Скопје“ – РК „Мулти Есенс“                21:34 (08:14) 

          

ПОЛУФИНАЛЕ 2: 

РК „Алкалоид“ – РК „Еурофарм Пелистер“              23:24 (14:11) 

  

         

НАТПРЕВАР ЗА 3 МЕСТО: 

РК „Бутел Скопје“ – РК „Алкалоид“               37:30 (22:14) 

 

ФИНАЛЕ: 

РК „Еурофарм Пелистер“ – РК „Мулти Есенс“             22:32 (08:17) 

 

 

КОНЕЧЕН ПЛАСМАН: 

1. РК „Мулти Есенс“ 

2. РК „Еурофарм Пелистер“ 

3. РК „Бутел Скопје“  

4. РК „Алкалоид“ 

 

 

ИНДИВИДУАЛНИ ПРИЗНАНИЈА НА Ф4: 

Најдобар стрелец: Антонио Наковски (РК „Алкалоид“) - 18 гола 

Најдобар голман: Ѓорѓи Николовски (РК „Мулти Есенс“)   

Најдобар играч: (МВП): Матеј Тевдовски (РК „Мулти Есенс“) 

 

 

 

Изготвил:                                 Потврдил: 

Координатор за младинска женска и машка               Натпреварувачка комисија 

и кадетска машка лига 

Марија Јовчева                  


